rum, militiarum etOrdinum quorumcum-
que statutis, usibiis, naturis et consiietu-

dinibus, etiamiuramento roboralis, quibus

omnibus et singulis, etiam si de illis eo-

rumque totis tenoi'ibus specialis, expressa

etindividuamentio babendaesset, illis alias

in suo robore permansuris, specialiter et

expresse derogamus ; ceterisque contrariis

quibuscumque.

sanciio popn. § 16. NuUì ergo omnino hominum eie.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo qiiin-

geniesimoseptuagesimo primo, quinto idus

martii, ponlificatus nostri anno vi.

Dat. die H martii 1571, ponlif. anno vi.

CLXXXVII.

lurisdiclio S. R. E. cardinalis protecto-

ris et indicis caìisarum archiconfrater-

nitatis Trinitatìs nuncupatae, ad pau-

peres peregrinos atque convalescentes

recipiendos pieque alendos in Urbe in-

stilutae 1.

Pius Papa V, moto proprio, etc.

Cum, sicut accepimus, archiconfrater-

caiisahiiim uitas scu societas sub invocatione Sanctis-
con,m..ionis.

^^^^^^^ Trinitatis Convalcscentium et Pere -

grinorum regionis Arenulae de Urbe, eius-

que custodes et confratres, ob litos, quac-

stiones, controversias civiles, crirainales
,

profanas, spirituales, meras et annexas,

inter archiconfraternitatem seu socie-

tatem eiusque administratores et guber-

1 Iiislitulionemliabesin Pii IV conslitutione vri,

ìllius, pag. 23 huius tomi.
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natores et deputatos huiusmodi, per di-

versa Urbis tribunalia litigantes, occa-

sione localionum, censuum, donationuni,

haereditatum, legatorum, domorum et di-

versarum aliarum rerum , lam agendo

quam defendendo, prò ipsiusarcbiconfra-

ternitatis seu societatis iuribus dcfenden-

dis et consequendis iugiter implicita exi-

slat, ex quo saepissime quamplurima da-

mna et interesse palialur, ac iin[iensa lilis

valorem rei, de qua ex tempore agifur,

saepenumero exuperet
;

§ 1. Nos, archiconfraternitatem seu so- commciKi^.-

cietatem praedietam, in qua piissima cha- ll'Ii.rw"*"!-

ritatis et misericordiae opera, tam pan- '"»* Triniuui

peres et alias quasvis personas utriusque

sexus christifideles, ex quibusvis mundi

partibus ad Urbem peregrinantes, adhos-

pitale buiusmodi devotionis causa conflu-

entes, recipiendo, et eos tribus ac quan-

doque pluribus diebus hospitando et

nuntriendo ac caritative tractando, quam

pauperes convalescentes, qui dum ab in-

fnmilate liberi sed debiles, ex aliis hospi-

talibus emissi, quo se recipiant non ha-

bentes , in eodem suo hospilali similiter